2

[image: 1]ПРОЕК[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2020
[bookmark: _GoBack]№ 860

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного
участка с кадастровым номером
59:01:3810333:255 – «бытовое
обслуживание (3.3)» в территориальной
зоне спортивных и спортивно-
зрелищных сооружений (ЦС-3)
по ул. Генерала Доватора, 5
в Орджоникидзевском районе
города Перми

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Перми, статьей 35 Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26 июня 2007 г. № 143, на основании заявления Антакова Эдуарда Николаевича от 11 февраля 2020 г. № 059-22-01-28-787, протокола публичных слушаний от 07 августа 2020 г. № 12-урв, заключения о результатах публичных слушаний от 14 августа 2020 г. № 12-урв, с учетом рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Перми, изложенной в протоколе от 03 сентября 2020 г. № 10,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 59:01:3810333:255 – «бытовое обслуживание (3.3)» в территориальной зоне спортивных и спортивно-зрелищных сооружений (ЦС-3) по ул. Генерала Доватора, 5 в Орджоникидзевском районе города Перми.
2. Департаменту градостроительства и архитектуры администрации города Перми обеспечить:
2.1. размещение настоящего постановления в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Перми;
2.2. направление настоящего постановления в орган регистрации прав в порядке межведомственного информационного взаимодействия для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Функциональным и территориальным органам администрации города Перми в своей деятельности руководствоваться настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента земельных отношений администрации города Перми Ведерникову Л.Г.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

image1.png

image2.wmf